
*با اعلام وب سایت رسمی باشگاه نانسی فرانسه،  محمد امینی ستاره ۱۹ ساله 
تیم ملی بسکتبال ایران با قراردادی ۳ ساله به این تیم پیوسته و از فصل آینده 
در ســطح اول بسکتبال فرانســه بازی خواهد کرد. امینی فصل قبل را با تیم 
آماتورهای موناکو پشت ســر گذاشت اما توانست با عملکرد خوب خود مورد 
توجه کادرفنی تیم اصلی موناکو قرار گرفته و در چند بازی، تیم موناکو را در 

مسابقات یورولیگ همراهی کرد. 

خواندنی از ورزش 

یادیازشهیدمدافعحرمحسنعبداللهزاده
استاد شجاعت 

شهید مدافع حرم حسن عبدالله زاده ۲۷ دی سال 
۱۳۶۵ در اهواز دیده به جهان گشود هرچند اصالتا لر 
و از اهالی روستای شیخ علی خان استان چهارمحال و 
بختیاری است. او از سال ۱۳۸۸ به نیروی قدس سپاه 
پاسداران پیوســت. به دلیل عشق و علاقه به ولایت و 
شــهادت سال ۱۳۹۴ برای دفاع از حرم حضرت زینب 
کبری)س( به کشــور سوریه اعزام شد و بارها در نبرد 

با دشــمنان تکفیری حضور یافت. ســرانجام روز ۱۳ خرداد سال ۱۴۰۰ در مسیر 
دیرالزور به تدمر به شهادت رسید و پیکر پاکش در صحن باغ طوطی حرم حضرت 
عبدالعظیم حسنی)ع( آرام گرفت. عضو هیئت علمی دانشگاه امام حسین)ع( بود، 
عشــق به ائمه اطهار و حضرت عباس)ع( و الگوپذیری از شجاعت و صبوری باعث 
روحیه دادنش به ســایر نیرو ها می شد. متاهل بود و سه فرزند به نام های علی اکبر، 
مهدیه و عباس از او به یادگار مانده اســت. از ایمان بالایی برخوردار بود، همیشــه 
سعی داشت حافظ زبان و نگاه خود باشد. نماز اول وقت و شرکت در نماز جماعت 
مسجد، از ویژگی های بارزش بود. پدر شهید عبدالله زاده می گوید: »به خاطر ندارم 
کسی تا الان از دست حسن ناراحت شده باشد، چرا که همواره خنده رو بود و این 
قدر برای دوستان جذابیت داشت که همواره در کنار او جمع شدند. هر شب جمعه 
زلف خود را با حرم حضرت عبدالعظیم)ع( و مناجات خوانی حاج منصور ارضی گره 
زده بود و یکی از افتخارات خود را بســیجی بودن عنــوان می کرد. هیچ گاه جهاد 
را فدای منافع شــخصی خود نکرد و هیــچ گاه مأموریت و کار دفاع از انقلاب را به 

موضوعات زندگی و مادی گره نمی زد و اولویت او دفاع از انقلاب بود.«

حدیث دشت عشق

اوسمار و پرسپولیس ۵۰ هزار دلار تا امضاء!
بر اســاس اعلام یک مقام آگاه در باشــگاه پرسپولیس به ایسنا، اختلاف 

سرمربی برزیلی با این باشگاه برای تمدید قرارداد، ۵۰ هزار دلار است.
پس از مذاکراتی که مدیران باشگاه پرسپولیس با اوسمار ویرا برای تمدید 
قرارداد انجام دادند، مدیر برنامه های این مربی عصر روز پنجشنبه جلسه ای با 

مدیران پرسپولیس برگزار کرد تا درباره مبلغ نهائی قرارداد توافق شود.
بر اساس آخرین شنیده ها اختلاف اوسمار ویرا و پرسپولیس ۵۰ هزار دلار 
است که اگر دو طرف بر سر این مبلغ توافق کنند، قرارداد امضاء خواهد شد تا 

مربی برزیلی فصل آینده هم روی نیمکت پرسپولیس بنشیند.
باشگاه پیکان: فقط در دستگردی میزبانی می کنیم

باشگاه پیکان بار دیگر به برگزاری بازی خود مقابل استقلال در ورزشگاه 
دستگردی تأکید کرد.

باشــگاه پیکان اطلاعیه ای صادر کرد که در آن آمده اســت: »صبح امروز 
شــایعاتی درباره جلوگیری از میزبانی پیکان مقابل تراکتور در ورزشگاه پاس 

قوامین به وجود آمد، اما این شایعه صحت ندارد. 
تعامل و همکاری مســئولان باشگاه پیکان با مدیران ارشد ورزشگاه پاس 
قوامین از ابتدای فصل در بالاترین سطح ممکن بوده و تا به حال، کوچک ترین 
مشکل یا درگیری بین طرفین ایجاد نشده است. امروز )دیروز( بخش دیگری 
از مطالبات مربوط به اجاره ورزشگاه پاس قوامین واریز شد و با توجه به ادامه 
یافتن همکاری تا آخرین هفته لیگ، پیکان همچنان در ورزشــگاه یاد شده از 

رقبای خود میزبانی می کند«.
آمار خیره کننده رونالدو با النصر

کریســتیانو رونالدو در فصل جاری لیگ عربستان آمار خیره کننده ای با 
پیراهن النصر داشته و نشان می دهد که همچنان آماده و سرحال است.

کریستیانو رونالدو در دربی ریاض برابر الهلال که با تساوی یک بر یک به 
پایان رســید موفق به گلزنی نشد اما یک پاس گل داد تا همچنان نشان دهد 

که مهره ای کلیدی و تاثیرگذار برای النصر است.
رونالدو در فصل جاری لیگ عربستان نمایش خیره کننده ای داشته است 
و آمار او به خوبی نشان می دهد که همچنان در روزهای اوجش به سر می برد. 
رونالدو در لیگ عربستان ۲۹ بازی برای النصر انجام داده که نتیجه آن ۳۳ گل 
و ۱۱ پاس گل بوده اســت. این ستاره پرتغالی در صدر جدول بهترین گلزنان 
قرار دارد به طوری که با نفر دوم این فهرست که میتروویچ ۶ گل اختلاف دارد 

این درحالی است که تنها دو هفته تا پایان لیگ باقی مانده است.
در جدول بهترین پاســورها هم رونالدو در جایگاه دوم است به طوری که 
۱۱ پاس گل داده و با ریاض محرز که در صدر این فهرســت اســت تنها یک 

گل اختلاف دارد.
این آمار نشان می دهد که رونالدو به احتمال خیلی زیاد عنوان آقای گلی 

و بهترین بازیکن فصل لیگ عربستان را به دست آورد.
 واگذاری تراکتور قطعی است

مدیرعامل باشگاه تراکتور از قطعی بودن تصمیم مالک این باشگاه مبنی 
بر واگذاری مالکیت خبر داد.

 هوشــنگ نصیرزاده درباره واگذاری باشگاه تراکتور اظهار کرد: در مجمع 
ســهامداران باشگاه تراکتور روز جمعه تصمیم گرفته شد که باشگاه به قیمت 
کارشناسی شــده به فروش برسد. البته قیمت باشگاه مشخص است و بدهی 

ندارد.
او ادامه داد: نامه واگذاری باشــگاه تراکتور را به اســتاندار محترم تحویل 
خواهم داد تا اســتانداری واگذاری را پشتیبانی کند و کسی که اهلیتش تأیید 
شود مالکیت تراکتور را بر عهده می گیرد. ۱۵ روز مهلت داده ایم که متقاضیان 

اقدام کنند. زنوزی این بار مصمم است تا تیم را واگذار کند.
اتهام فساد به دومین تیم لیگ برتری

در شرایطی که بررسی پرونده فساد مالی در باشگاه مس باز است و روال 
قانونی و قضائی خود را طی می کند، مهر طی گزارشی اعلام کرد به یک باشگاه 

لیگ برتری هم اتهام فساد وارد شده است.
پــس از آنکــه زوایای جدیدی از فســاد مالی رخ داده در باشــگاه مس 
رفسنجان منتشر و باعث ورود مراجع قضائی در این پرونده شد، مهدی تاج که 
برای حضور در کنگره فیفا به تایلند سفر کرده است، تصمیم گرفت از همانجا 
حکم برکناری خداداد افشــاریان رئیس کمیته داوران و سهیل مهدی رئیس 

کمیته مسابقات لیگ را صادر کند.
افشــاریان در شرایطی از مســئولیت خود برکنار شد که علاوه بر ریاست 
کمیته داوران، عضو هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال نیز بود و همین امر تبعاتی 

را برای مهدی تاج و فدراسیون فوتبال به همراه داشت.
در حالی که رسیدگی به پرونده فساد در باشگاه مس جریان دارد و هنوز 
زوایای کامل آن بررســی نشده است، خبرگزاری مهر طی گزارشی نوشت در 
یکی دیگر از باشگاه های لیگ برتری اتهام فساد دیگری مطرح شده که بازهم 

رد پای یک مدیر فوتبالی در آن دیده می شود.
فساد در دومین باشگاه لیگ برتری در شرایطی مورد رسیدگی قضائی قرار 
گرفته که مهدی تاج رئیس فدراســیون از نهادهای نظارتی خواسته است به 

طور جدی و دقیق این پرونده را بررسی و با متخلفان برخورد کنند.
نخستین قرارداد مسی به حراج گذاشته شد!

دســتمال کاغذی حاوی مفاد نخســتین قرارداد فوق ســتاره تیم ملی 
آرژانتین با بارسلونا، حدود یک میلیون دلار به حراج گذاشته شد.

لیونل مســی دســامبر ۲۰۰۰ وقتی که تنها ۱۳ ســال داشت، نخستین 
قــرارداد خود را با بارســلونا امضا کرد. این قرارداد روی یک برگه دســتمال 

کاغذی نوشته شد.
پای قرارداد نیز با خودکار آبی امضا شده است و به کارلسِ رکساچ، مدیر 
ورزشی وقت باشگاه بارســلونا تعلق دارد. این دستمال کاغذی که پیش تر به 
هوراسیو گاگیولی، مدیر برنامه آن روزهای مسی تعلق داشت، به مدت ۹ روز 

در حراجی آنلاین »بونهامس« به حراج گذاشته شد.
قرارداد سال ۲۰۰۰ سرنوشت مسی و بارسلونا را تغییر داد و مرد آرژانتینی 
را به یکی از بزرگ ترین بازیکنان تاریخ فوتبال بدل کرد. کاپیتان آلبی سلسته 
در دوران حضور در بارسا ۳۵ جام و چندین افتخار بزرگ با تیم ملی آرژانتین 
به دســت آورد که از جمله آن می توان به طــلای المپیک، کوپا آمریکا، جام 

جهانی قطر و همچنین هشت توپ طلا اشاره کرد.
یکی از مقامات این حراجی واقع در نیویورک، گفته است که این دستمال 
کاغذی با قیمت ۹۵۰ هزار دلار به حراج گذاشته شده و از لحظه حراج آنلاین، 
مشــتریان بین المللی زیادی داشته و آن را یکی از جذاب ترین اقلامی خوانده 

که تاکنون در این حراجی بوده است.

نوشــادونیماعالمیانباصعودبهفینالمسابقاتانتخابیالمپیک
آسیایمیانهسهمیهالمپیکرابرایایرانقطعیکردندوتنهادرفینال

بایدمشخصشودکدامیکراهیپاریسمیشوند.
جدول حذفی مســابقات تنیس روی میز انتخابی المپیک آســیا میانه در 

ازبکستان برگزار شد و نوشاد و نیما عالمیان به مرحله فینال صعود کردند.
نوشاد و نیما عالمیان دو نماینده ایران در این مسابقات هستند که از مرحله 
گروهــی وارد جدول حذفی شــدند. جدول حذفی از مرحلــه یک چهارم نهائی 
آغاز شــد و نوشاد در دور اول استراحت داشت و نیما موفق به شکست نماینده 
ازبکستان شد. در مرحله نیمه نهائی، نوشاد عالمیان با نتیجه چهار بر صفر حریف 
ازبک خود را شکست داد و فینالیست شد.  نیما عالمیان در رقابت با گراسیمنکو 
مدعی اصلی کسب سهمیه المپیک و رنکینگ ۴۲ جهان با نتیجه ۴ بر ۲ پیروز 
شد و به فینال راه یافت. با صعود نوشاد و نیما عالمیان به فینال، سهمیه المپیک 
تنیس روی میز قطعی شــد و تنها باید مشخص شود از بین این دو برادر کدام 
یک با قهرمانی در مسابقات راهی پاریس می شود. فینال مسابقه امروز )یکشنبه( 

برگزار می شود و فرد قهرمان سهمیه المپیک را به دست می آورد.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
تیمملیتکواندوکشــورمانبرایپنجمینباربه
عنوانقهرمانیمسابقاتتکواندوقهرمانیآسیادست

یافت.
روز پایانی بیست و ششــمین دوره رقابت های تکواندو 
قهرمانی آســیا، دیروز شنبه در شــهر دانانگ کشور ویتنام 
برگزار شــد و نمایندگان کشــورمان موفق به کســب یک 
مدال طلا توسط آرین سلیمی و یک مدال نقره توسط علی 
خوش رو شــد تا تیم ملی تکواندو برای پنجمین بار به مقام 

قهرمانی آسیا دست پیدا کند.
در رقابت های دیروز، ســلیمی در وزن ۸۷+ کیلوگرم در 
نخســتین مبارزه خود در ۲ راند متوالی و با نتایج ۱۷ بر ۵ 
و ۸ بر ۵ از ســد تکواندوکار کره جنوبی گذشــت و به دیدار 
نیمه نهائــی راه یافت. او در این مرحلــه در مباره با وانگی از 
چین به برتری ۲ بر یک دست یافت. سلیمی در راند دوم با 
نتیجه ۶ بر ۵ مغلوب حریف خود شد، اما با برتری ۴ بر ۳ و ۳ 
بر ۲ در راندهای اول و سوم به دیدار نهائی راه یافت. نماینده 
المپیکی تکواندوی ایران در دیدار نهائی وزن ۸۷+ کیلوگرم 
بــه مصاف پارک از کره جنوبی رفت و در دو راند متوالی و با 
نتایج مشابه ۱۲ بر ۱۰ از سد حریف خود گذشت و به مدال 

طلا دست یافت.
علی خوشــرو در وزن ۸۰- کیلوگرم در نخستین مبارزه 
خــود در ۲ راند متوالی و با نتایج ۵ بر ۱۱ و ۱۱ بر ۵ هوانگ 
از چین تایپه را شکســت داد. او در ادامه به مصاف سالائف 
از ازبکســتان رفت و در این مبارزه نیز در ۲ راند متوالی و با 
نتایج مشــابه ۶ بر ۵ از سد حریف خود گذشت و به مرحله 

نیمه نهائی رسید.

نماینده کشــورمان در ایــن مرحله به مصــاف صالح 
الشــرباتی نایب قهرمان المپیک ۲۰۲۰ توکیو رفت و موفق 
به برتری ۲ بر صفر شد. خوش رو در راند نخست ۷ بر ۵ و در 
راند دوم ۱۰ بر ۶ از ســد حریف خود عبور کرد و فینالیست 
شــد. خوشرو در دیدار نهائی در مقابل جسوربک جایسانوف 
در ۲ راند متوالی و با نتایج ۷ بر ۲ و ۱۱ بر ۴ شکست خورد 

و به مدال نقره رسید.
کسب قهرمانی پس از 8 سال

بــا دو مدال طلا و نقره آرین ســلیمی و علی خوش  رو، 
مجمــوع مدال های تیم اعزامی تکواندو ایران به مســابقات 

قهرمانی آســیا به ۷ مدال شــامل ۳ طــلا، ۲ نقره و ۲ برنز 
رســید. با مجموع این مدال ها، تیم ملی تکواندو ایران بعد از 
هشت سال به عنوان قهرمانی آسیا دست یافت. کره جنوبی، 
ازبکستان و عربستان در رده های دوم تا چهارم این رقابت ها 
قرار گرفتند. مدال آوران ایران در مسابقات تکواندو قهرمانی 

آسیا به این شرح هستند:
مدال طلا:

* مهدی حاج موسایی در وزن ۵۸- کیلوگرم
* محمدحسین یزدانی در وزن ۸۷- کیلوگرم

* آرین سلیمی در وزن ۸۷+ کیلوگرم

مدال نقره:
* علی خوشرو در وزن ۸۰-

* مهران برخورداری در وزن ۸۷- کیلوگرم
مدال برنز:
* ابوالفضل زندی در وزن ۵۸-

* متین رضایی در وزن ۶۳- کیلوگرم
همچنیــن در ایــن رقابت ها و در بخش بانــوان ملیکا 
میرحسینی در وزن ۷۳- کیلوگرم و سعیده نصیری در وزن 
۴۶- کیلوگرم زنان نیز به ترتیب صاحب مدال های نقره و برنز 
شــدند. از آخرین قهرمانی تکواندوی ایران در آسیا، ۸ سال 
می گذرد و امســال پس از ۸ سال ایران بالاتر از کره جنوبی 
به پنجمین عنوان قهرمانی خود در آســیا دست یافت. تیم 
ملی تکواندو کشــورمان پیش از این در ســال های ۲۰۰۸، 
۲۰۱۰، ۲۰۱۴ و ۲۰۱۶ به مقام قهرمانی دست یافته بود. با 
توجه به اینکه مهران برخورداری و ابوالفضل سهمیه حضور 
در این مســابقات را از طریق جام ریاست فدراسیون جهانی 
کســب کرده بودند، مدال نقره و برنــز آنها در جدول توزیع 
مدال ها محاسبه نشد. هدایت تیم ملی تکواندو کشورمان در 
بخش مردان برعهده مجید افلاکی اســت و مینو مداح نیز 

سرمربیگری تیم ملی بانوان را برعهده  دارد.
عنوان برترین تکواندوکار و مربی آسیا به ایران رسید

در پایــان رقابت های تکواندوی قهرمانی آســیا ۲۰۲۴ در 
ویتنام که با قهرمانی تیم ملی مردان ایران به پایان رسید، مهدی 
حاجی موســایی نماینده وزن ۵۸- کیلوگرم ایران که با شکست 
رقبای خود به عنوان قهرمانی آســیا رسید، به عنوان فنی ترین 
تکواندوکار این رقابت ها انتخاب شــد. همچنین مجید افلاکی 

سرمربی تیم ایران نیز به عنوان برترین مربی آسیا انتخاب شد.

عنوانبهترینمربیبهافلاکیرسید

کسب 3 طلا، 2 نقره و 2 برنز توسط تیم ملی تکواندو
ایران برای پنجمین بار قهرمان آسیا شد

صفحه ۹
یک شنبه ۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۳
۱۰ ذی القعده ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۵۸۲

بابرگزاریدیدارهایجدول۶۴نفرهاصلیمسابقاتجامجهانیمادریدوشکستعلیپاکدامنومحمدفتوحیدراینجدول،پرونده
ایراندربخشانفرادیاینرقابتهابستهشد.

دومیــن روز جــام جهانی مادرید بــه برگزاری دیدارهای جدول ۶۴ نفره اصلی اختصاص داشــت. علی پاکدامن و محمد فتوحــی دو نماینده ایران در 
 این جدول بودند که طبق قرعه کشــی انجام شــده به مصاف حریفان شــان رفتند. عملکرد نمایندگان ایران در روز دوم جام جهانی مادرید به این شــرح 

است:
* علی پاکدامن: شکست ۱۵ به ۱۴ برابر »آندری یاگودکا« از اوکراین

* محمد فتوحی: شکست ۱۵ به ۵ مقابل »ماکسیم پیانفتی« از فرانسه
بدین ترتیب پاکدامن و فتوحی نتوانســتند از جدول ۶۴ اصلی صعود کنند. محمد رهبری و فرزاد باهر ارســباران دو نماینده دیگر ایران در جام جهانی 
مادریــد بودنــد که تا جدول ۶۴ نفره مقدماتی پیش رفتند اما از صعود به جدول اصلی بازماندند. دیدارهای بخش تیمی جام جهانی مادرید امروز یکشــنبه 

برگزار می شود.

شکست نمایندگان شمشیربازی در مسابقات انفرادی جام جهانی

درپایانمسابقاتگزینشیجهانیکهآخرینمرحلهازکسبسهمیهکشتیگیرانبود،سهمیهایرانهمان۱۱عددباقیماند،امااحتمالاینکه
دوداورایرانیبتوانندخودراالمپیکیکنند،وجوددارد.

در دو مرحله برگزاری مســابقات کســب سهمیه در بلگراد و بیشکک، کشتی ایران با رحمان عموزاد در ۶۵ کیلو، یونس امامی در ۷۴ کیلو، حسن یزدانی در ۸۶ 
کیلو، امیرعلی آذرپیرا در ۹۷ کیلو، امیرحسین زارع در ۱۲۵ کیلو در رشته آزاد و مهدی محسن نژاد در ۶۰ کیلو، محمدرضا گرایی در ۶۷ کیلو، امین کاویانی نژاد در 
۷۷ کیلو، علیرضا مُهمدی در ۸۷ کیلو، محمدهادی ساروی در ۹۷ کیلو و امین میرزازاده در ۱۳۰ کیلوگرم در رشته فرنگی صاحب سهمیه المپیک شد و این فرصت 
بود که سهمیه های کشتی ایران در استانبول که آخرین مسابقه کسب سهمیه المپیک بود، کامل شود که علیرضا سرلک نتوانست این مهم را انجام داده و کشتی آزاد 

ایران با سهمیه ناقص و ۵ کشتی گیر راهی پاریس خواهد شد.
کشــتی ایران اما این فرصت را دارد که تعداد نمایندگان خود در المپیک ۲۰۲۴ را به عدد ۱۳ برســاند، که این اتفاق در بخش داوری رخ خواهد داد اگر دو داور 
ایرانی بتوانند در فهرســت نهائی اتحادیه جهانی قرار بگیرند. نیما صادقی، مهدی بشــیرزاده و کامران سلطانی زاده ســه داوری بودند که بعد از قضاوت در مسابقات 
گزینشی آسیایی، از ایران برای قضاوت در مسابقات گزینشی جهانی به ترکیه دعوت شدند و هر سه نیز قضاوت های خوبی داشته و بدون اشتباه فاحش که منجر به 
محرومیت آنها شــود، در این رقابت ها ســوت زدند. به نظر می رسد یک سهمیه برای داوری ایران که قطعی است اما باتوجه به اینکه قضاوت مراحل پایانی مسابقات 
گزینشــی استانبول به داوران کشورمان داده شــد، احتمال اینکه دو داور ایرانی در لیست پایانی قرار گیرند، وجود دارد تا تعداد نمایندگان ایران در پاریس، در کنار 

۱۱ کشتی گیر به ۱۳ نفر برسد.

نمایندگان کشتی ایران در المپیک به ۱۳ نفر خواهند رسید؟ 

صلاحیت۹کاندیدایریاستفدراسیوندوومیدانیدرکمیسیونتطبیقوزارتورزشتاییدشد.
انتخابات فدراســیون دوومیدانی در شــرایطی روز ۲۱ خرداد سال جاری برگزار می شود که هنوز تایید صلاحیت نهائی کاندیداها اعلام نشده و تنها کاندیداهایی 
که صلاحیت شان در کمیسیون تطبیق وزارت ورزش مورد تایید قرار گرفته مشخص شده اند. طبق آخرین اخبار،  هاشم صیامی و افشین داوری در کمیسیون تطبیق 
رد صلاحیت  مدیریتی شده اند. اسامی ۹ کاندیدای تایید صلاحیت شده در این کمیسیون به این شرح است: مهدی مبینی، احسان حدادی، خزایی، روح الله عسگری، 

مصطفی زرین افضل، ایرج عرب، عباسعلی مدیح، مهران تیشه گران، سیدعلی کریمی.
باید دید صلاحیت چه تعداد از این کاندیداها تایید نهائی می شود و در نهایت کدام یک از آنها ریاست فدراسیون دوومیدانی را برعهده خواهد گرفت.

کنار گذاشته شدن صیامی و داوری از انتخابات دوومیدانی

بوکسورســبکوزنایرانباشکستدادن۴حریفقزاقوازبک،به
مدالطلایتورنمنتبینالمللیقزاقستاندستیافت.

در آخریــن روز از رقابت هــای بوکس قزاقســتان که تیم ملــی ایران هم به 
عنوان مســابقه تدارکاتی در آن حضور داشــت، علی حبیبی نژاد موفق شد عنوان 
قهرمانی وزن ۶۳.۵ کیلوگرم را به دســت آورد. دیروز شــنبه مبارزات فینال اوزان 
مختلف برگزار شــد که در وزن ۶۳.۵ کیلوگرم، علی حبیبی نژاد با پیروزی مقابل 
»مهدینوف« ازبک، مدال طلای این مســابقات را به گردن آویخت. او پیش از این 

سه بوکسور قزاق را شکست داده و فینالیست شده بود.
با این اوصاف تیم ایران با کســب یک مدال طلا توسط علی حبیبی نژاد و دو 
مدال برنز توسط میثم قشلاقی و علی فتحی، به کار خود در این تورنمنت تدارکاتی 
پایان داد. دانیال شه بخش، کسری طهماسبی و روزبه صفری سایر نفرات ایران در 
این تورنمنت بودند که از دور مســابقات کنار رفتند. هدف بوکســورهای ایران از 
حضور در این مســابقات، آماده ســازی جهت حضور در مسابقات انتخابی المپیک 
۲۰۲۴ پاریس است. آخرین مرحله مسابقات انتخابی المپیک برای رشته بوکس،  از 

چهارم خرداد به میزبانی تایلند برگزار می شود.

قهرمانی بوکسور سبک وزن ایران
 در مسابقات قزاقستان

یزدانی حســن
کاپیتــانتیــمملی
دیروز آزاد کشــتی
تیــم تمرینــات در
آزاد کشــتی ملــی
نور شهرســتان در
مازندرانحضوریافت.

ملــی  تیــم  اردوی 
 ۲۴ روز  از  آزاد  کشــتی 

اردیبهشت ماه در شهر نور مازندران در حال برگزاری است و تا آخر اردیبهشت ماه 
ادامه خواهد داشت. ۶ کشتی گیر به این مرحله از اردوی آماده سازی کشتی گیران 
دعوت شــده اند و تمرینات خود را زیر نظر محسن کاوه سرمربی و کادر فنی تیم 

ملی کشتی پیگیری می کنند.
حسن یزدانی دارنده ۹ مدال المپیک و جهان که پس از جراحی سنگین کتف 
چندین ماه از تشک کشتی دور بود، عصر جمعه در محل اردوی آزادکاران حضور 

یافت و تمرینات خود را زیر نظر کادر فنی برگزار کرد.

بازگشت یزدانی به اردوی تیم ملی کشتی آزاد

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص رنگ و لعاب 
لوتوس رفسنجان به شناسه ملی ۱۰۸6۰۵۴۹۲۴7 

و به شماره ثبت ۲۱۱۲ 
به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مــورخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۴ تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد ماده ۴۰ اساســنامه به شــرح ذیل اصلاح گردید حــدود اختیارات 
هیئت مدیره به شــرح ذیل اضافه گردید: شــرکت رنگ و لعاب لوتوس رفســنجان و 
اعضای هیئت مدیره به عنوان شخص حقیقی مجاز هستند ضمانت تسهیلات دریافتی 
از سیستم بانکی توسط شرکتهای )کاشی و سرامیک برلیان رفسنجان-کاشی سازی 
فخار رفسنجان-درین سرام رفسنجان- پارمیس سرامیک رفسنجان-معدنی کائولین 
فخاررفســنجان-حمل ونقل باربری یکتا طلای سبز رفسنجان-صنایع معدنی درسان 
صنعت رفســنجان-خیریه عام المنفعه حسینی فخاررفســنجان- کشت و صنعت و 
دامپروری فخاررفسنجان-توسعه تجارت بهرادثمین-توسعه تجارت ویرا سپهر داتیس 

و مانا تجارت پارمین ( را بنماید. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
 مرجع ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری رفسنجان )۱7۱۹۰۲۹(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پارمیس 
سرامیک رفسنجان به شناسه ملی ۱۴۰۰۳۵۴۲7۳6 

و به شماره ثبت ۲۹7۵ 
به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۴ تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد ماده ۴۰ اساسنامه به شرح ذیل اصلاح گردید. حدود اختیارات هیئت مدیره 
به شــرح ذیل اضافه گردید: شرکت پارمیس سرامیک رفسنجان و اعضای هیئت مدیره 
به عنوان شخص حقیقی مجاز هستند ضمانت تسهیلات دریافتی از سیستم بانکی توسط 
شرکتهای)کاشی سازی فخار رفسنجان-کاشی و سرامیک برلیان رفسنجان-رنگ و لعاب 
لوتوس رفســنجان – درین سرام رفسنجان-معدنی کائولین فخاررفسنجان-حمل ونقل 
باربری یکتا طلای ســبز رفسنجان-صنایع معدنی درســان صنعت رفسنجان-خیریه 
عام المنفعه حسینی فخاررفسنجان- کشت و صنعت و دامپروری فخاررفسنجان-توسعه 

تجارت بهرادثمین-توسعه تجارت ویرا سپهر داتیس و مانا تجارت پارمین ( را بنماید. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان مرجع ثبت شرکت ها 
و مؤسسات غیرتجاری رفسنجان )۱7۱۹۰۳۰(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص کاشی سازی 
فخار رفسنجان به شناسه ملی ۱۰۸6۰۵۱۵7۸۴ 

و به شماره ثبت ۴۴۵ 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۴ تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد ماده ۴۰ اساسنامه به شرح ذیل اصلاح گردید. حدود اختیارات هیئت مدیره 
به شرح ذیل اضافه گردید: شرکت کاشی سازی فخار رفسنجان واعضای هیئت مدیره 
به عنوان شــخص حقیقی مجاز هســتند ضمانت تســهیلات دریافتی از سیســتم 
بانکی توســط شرکتهای)کاشی و سرامیک برلیان رفســنجان-رنگ و لعاب لوتوس 
رفسنجان-درین ســرام رفسنجان- پارمیس سرامیک رفســنجان-معدنی کائولین 
فخاررفسنجان-حمل ونقل باربری یکتا طلای سبز رفسنجان-صنایع معدنی درسان 
صنعت رفســنجان-خیریه عام المنفعه حســینی فخاررفسنجان- کشت و صنعت و 
دامپروری فخاررفسنجان-توسعه تجارت بهرادثمین-توسعه تجارت ویرا سپهر داتیس 

و مانا تجارت پارمین ( را بنماید. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان مرجع ثبت شرکت ها 
و مؤسسات غیرتجاری رفسنجان )۱7۱۹۰۳۱(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص درین سرام 
رفسنجان به شناسه ملی ۱۴۰۰۳۵۴۰۲76 

و به شماره ثبت ۲۹7۳ 
به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۴ تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد ماده ۴۰ اساسنامه به شرح ذیل اصلاح گردید. حدود اختیارات هیئت مدیره 
به شــرح ذیل اضافه گردید: شــرکت درین سرام رفســنجان و اعضای هیئت مدیره 
به عنوان شــخص حقیقی مجاز هستند ضمانت تســهیلات دریافتی از سیستم بانکی 
توسط شرکتهای)کاشی ســازی فخار رفسنجان-کاشی و سرامیک برلیان رفسنجان 
-رنگ و لعاب لوتوس رفســنجان- پارمیس ســرامیک رفســنجان-معدنی کائولین 
فخاررفســنجان-حمل ونقل باربری یکتا طلای سبز رفسنجان-صنایع معدنی درسان 
صنعت رفســنجان-خیریه عام المنفعه حسینی فخاررفســنجان- کشت و صنعت و 
دامپروری فخاررفسنجان-توسعه تجارت بهرادثمین-توسعه تجارت ویرا سپهر داتیس 

و مانا تجارت پارمین ( را بنماید. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان مرجع ثبت شرکت ها 
و مؤسسات غیرتجاری رفسنجان )۱7۱۹۰۳۲(

برگ ســبز مینی بوس بنز تیپ ۳۰۹ مدل ۱۳۶۶ به رنگ زرد ، 
مشکی به شماره موتور ۳۳۴۹۱۱۱۰۱۰۲۵۸۹ و شماره شاسی 
۳۷۹۳۹۱۱۶۰۰۰۵۶۸ به شــماره انتظامی ۶۱۶ ع۷۹ ایران ۶۵ 
 بــه نام رمضان آبیار به کد ملی ۶۰۵۹۷۰۴۷۰۰ مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز ، ســند کمپانی و کارت ماشــین و تمام مدارک سواری پژو 
آردی ۱۶۰۰ به رنگ طوسی روشن روغنی مدل ۱۳۸۰ به شماره موتور 
۲۲۳۲۸۰۰۱۲۴۱ و شــماره شاســی ۸۰۷۰۱۰۰۱ به نام ناصر رحیمی 
تنها به کد ملی ۲۵۳۹۷۸۲۵۴۱ به شماره انتظامی ۴۷۸ج۷۲ ایران ۵۴ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اعلام شرایط انتخاب ۳ ملی پوش کشتی فرنگی در المپیک پاریس

فودن بازیکن فصل لیگ برتر انگلیس شد؛ 
باعث افتخار است!

بال انگلیسی تیم فوتبال منچسترسیتی به عنوان بازیکن فصل لیگ برتر 
انگلیس در فصل ۲۴-۲۰۲۳ شد.

سایت رسمی مسابقات لیگ برتر انگلیس، دیروز به طور رسمی فیل فودن 
را به عنوان بازیکن فصل ایــن رقابت ها در فصل ۲۴-۲۰۲۳ معرفی کرد. بال 
انگلیســی منچسترســیتی این فصل در ۳۴ بازی لیگ برتری برای این تیم 
انگلیســی به میدان رفتــه و آمار ۱۷ گل زده و ۸ پــاس گل را از خود برجای 
گذاشته است. فودن ۲۳ ساله که این فصل ۲۵ گل در رقابت های مختلف برای 
منچسترسیتی به ثمر رسانده و حالا شانس بالایی دارد تا با این تیم ششمین 
قهرمانی در لیگ برتر انگلیس را جشــن بگیرد، در اوایل ماه جاری از ســوی 
انجمن فوتبال نویســان انگلیس هم به عنوان بازیکن فصل لیگ برتر انگلیس 

انتخاب شده بود.
این برای پنجمین فصل متوالی است که یک بازیکن از منچسترسیتی این 
عنــوان را به خود اختصاص می دهد. پیــش از این کوین دی بروینه در فصول 
۲۰-۲۰۱۹ و ۲۲-۲۰۲۱، روبــن دیاز در فصل ۲۱-۲۰۲۰ و ارلینگ  هالند در 

فصل ۲۳-۲۰۲۲ این عنوان را به خود اخصاص داده بودند.
فیل فودن پس از انتخابش به عنوان بازیکن ماه لیگ برتر انگلیس گفت: 
کسب این عنوان دســتاوردی است که من به آن بسیار افتخار می کنم. لیگ 
برتر به  عنوان بهترین لیگ جهان شــناخته می شود و این باعث خوشحالی ام 
اســت که با تعداد زیادی از بازیکنان بزرگ دیگر نامزد کسب این عنوان شدم 
که همگی از فصل ویژه ای که در تیم های باشگاهی خود داشتند، لذت بردند. 
وی افــزود: در مجموع، من از نحوه بازی ام در این فصل بســیار راضی بوده ام 
و واقعاً خوشــحالم که توانســتم در طول فصل با گل هــا و پاس گل هایم به 
منچسترسیتی کمک کنم. مایلم از همه کارکنان باشگاه من سیتی، مربیان و 
به ویژه هم تیمی هایم تشــکر کنم چون بدون آنها کسب این عنوان امکان پذیر 
نبود. همچنین می خواهم از این فرصت اســتفاده کنم و از همه کسانی که به 

من رأی دادند، تشکر کنم چون این جایزه معنا و مفهوم زیادی دارد.

واکنش سینر 
به گرفتن احتمالی جایگاه جوکوویچ

یانیک سینر به حضورش احتمالی اش در رولان گاروس و قرار گرفتن در 
صدر رنکینگ جهانی واکنش داد.

یانیک سینر، تنیسور شماره دو جهان که در حال بهبودی از آسیب دیدگی 
لگن است، به پرسشی درباره رهبری احتمالی در رنکینگ جهانی ATP پس از 

گرنداسلم رولان گاروس ۲۰۲۴ پاسخ داد.
چنــد روز پیش یانیک ســینر یک دوره درمانی یــک هفته ای را در یک 
کلینیک پزشکی در تورین )ایتالیا( به پایان رساند. او هنگام خروج از کلینیک، 
چند کلمه بــا خبرنگاران رد و بدل کرد. »اگــر در رولان گاروس بازی کنم، 
شماره یک جهان خواهم شــد؟ خواهیم دید.« کوریره دلو اسپورت به نقل از 

یانیک سینر این جمله را منتشر کرد. 
این تنیســور ۲۲ ســاله ایتالیایی مســترز خانگی رُم را که از ۷ می  آغاز 
شــده اســت، به دلیل مصدومیت از دســت داد. پیش از این سینر به دلیل 

آسیب دیدگی لگن از مسترز مادرید )اسپانیا( کنار رفت.
نواک جوکوویچ، قهرمان ۲۴ دوره گرند اسلم و شماره یک جهان در صورتی 
که نتواند به فینال رولان گاروس ۲۰۲۴ راه پیدا کند، رتبه اول رنکینگ جهانی 

ATP را به یانیک سینر واگذار خواهد کرد.

آگهی فروش شرکت تهران پلی استرتاپس
)نوبت اول(

شــرکت تهران پلی استرتاپس در نظر دارد نســبت به فروش محل 
کارخانــه واقع در قزویــن کیلومتر 15 جاده قزوین بویین زهرا مقابل پســت 
63000 ولت لیا اقدام نماید، متقاضیان جهت کســب اطلاعات با شماره تلفن 

02188305447 تماس حاصل فرمایند.
مدیرعامل حمیدرضا ناصری

برنامه هفته بیست و هشتم لیگ برتر فوتبال
سهشنبه۱خرداد۱۴03

*پیکان..................................................................................................................تراکتور
*ملوان.....................................................................................................مس رفسنجان
*سپاهان.................................................................................................................هوادار
*صنعت نفت آبادان.........................................................................شمس آذر قزوین
*گل گهر سیرجان...............................................................................آلومینیوم اراک
*پرسپولیس...................................................................................استقلال خوزستان
*فولاد................................................................................................................ذوب آهن
*نساجی مازندران............................................................................................استقلال
- تمــام دیدارهای فوق بــه طور همزمان رأس ســاعت ۱۹:۴۵ برگزار 

می شود.

جدول رده بندی لیگ برتر جام خلیج فارس
امتیازتفاضل گلگلهاباختتساویبردبازيتیم

37226۰-12717911۵.استقلال

3723۵9-227178214.پرسپولیس

462148-32714672۵.سپاهان

361۵47-42714۵821.تراکتور

2984۰-۵271۰1۰721.ملوان

31۵38-627118826.شمس آذر قزوین*

27۵36-727812722.گل گهرسیرجان

136-26-82799927.ذوب آهن

63۵-23-927981۰29.آلومینیوم اراک

432-29-1۰27711933.مس رفسنجان

829-3۰-11276111۰38.هوادار

112۵-23-12274131۰34.پیکان

132۵-22-132767143۵.نساجی مازندران

1322-22-142741۰133۵.استقلال خوزستان

2222-16-1۵27۵71۵38.فولاد

212۰-21-1627481۵42.صنعت نفت آبادان

* محاسبه امتیازات تیم شمس آذر قزوین با احتساب 3 امتیاز منفی صورت گرفته است.

کادرفنیتیمملیکشتیفرنگیچرخهانتخابیاوزانالمپیکی۶۷،۶0
و۷۷کیلوگرمرااعلامکرد.

حسن رنگرز سرمربی تیم ملی کشــتی فرنگی، درباره اردوهای تیم ملی اظهار 
داشــت: اولین اردوی آماده سازی تیم ملی کشتی فرنگی برای حضور در المپیک، در 
شرایط خوب، با حجم و شدت سنگین تمام شد، ممنونم از فدراسیون کشتی به سبب 
همه تدارکات و تمهیدات برای برگزاری اردوی تیم ملی، ۵ اردوی فشــرده در پیش 
داریم. در این مســیر هم گوشه چشــمی به تیم ملی امید و هم ۴ وزن غیرالمپیکی 
خواهیم داشت که ماحصل حضور در دو تورنمنت ارمنستان در اوایل خرداد و مسابقات 
مجارستان در اواسط خرداد به عنوان تورنمنت رنکینگ دار تیم  ما را کامل خواهد کرد.
وی درخصوص اوزانی که هنوز ملی پوش المپیک انتخاب نشــده اند، تاکید کرد: 
خوشحالم از این حیث که پای آن عهدی که از ابتدای امر داشیم، ایستادیم و چرخه 
انتخابی را برگــزار کردیم. طبق همان چرخه و منطبق با اختیاراتی که به ما می داد 
در مسیر تحقق عدالت، ملی پوشان را شناسایی کردیم. سه وزن ما در مجارستان که 
تورنمنت باکیفیتی هست، شناسایی می شوند. لیست ورودی اسامی را نگاه کردم، افراد 
شایســته ای در آن حضور دارند. ۶۰ روز پیش از المپیک زمان مناسبی برای شرکت 
 در ایــن تورنمنت اســت. متن این چرخه در ادامه چرخه انتخابی کشــتی فرنگی و 

بر اساس حضور کشتی گیران در تورنمنت رنکینگ مجارستان )خردادماه سال ۱۴۰۳( 
به شرح زیر است:

شرایطانتخابیوزن۶0کیلوگرم:)آقایان مهدی محسن نژاد و امیررضا ده بزرگی(
۱. هر کدام از دو کشــتی گیر مدال طلا کسب کنند، ملی پوش این وزن خواهند 

شد. 
۲. در صورت عدم کسب مدال طلا، برنده یک رقابت رو در رو، ملی پوش این وزن 

را تعیین خواهد کرد. 
شرایطانتخابیوزن۶۷کیلوگرم:)آقایان محمدرضا گرایی و سعید اسماعیلی(

۱. هر کشتی گیری که مدال طلا کسب کند، ملی پوش این وزن خواهد بود. 
۲. در صورتی که گرایی مدال نقره و اســماعیلی مدال برنز بگیرند، طبق چرخه 
انتخابی تیم ملی، گرایی ملی پوش این وزن خواهد شــد در حالت عکس، برنده یک 

رقابت رو در رو، ملی پوش را تعیین می کند. 
۳. در صورتی که هر دو کشــتی گیر مدال برنز بگیرند، گرایی به یک پیروزی و 

اسماعیلی به دو پیروزی در رقابت رو در رو نیاز دارند.
۴. در صورتی که اسماعیلی موفق به پیروزی بر گرایی شود و به مدال نقره برسد 
و گرایی نیز صاحب مدال برنز شود، پس از ۳۰ دقیقه یک کشتی بین این دو برگزار و 

نفر برنده ملی پوش این وزن خواهد شد. 
۵. در صورتی که اســماعیلی مدال کسب نماید و گرایی مدال نگیرد، اسماعیلی 

ملی پوش این وزن خواهد شد.
شرایطانتخابیوزن۷۷کیلو:

با عنایت به محرومیت و تعلیق آقایان محمدعلی گرایی و محمدرضا مختاری و 
در راستای گزینش شایسته ترین ظرفیت های فنی منطبق بر عدالت، نظر به ارزیابی 
فنی مثبت کادر فنی در خلال اردوی آماده سازی، چرخه انتخابی این وزن به صورت 

زیر خواهد بود: 
۱. گرایی و مختاری به تورنمنت مجارستان اعزام خواهند شد. اگر کشتی گیری 
مدال طلا کسب کند، طبق چرخه، رقابت انتخابی درون اردویی بین این کشتی گیر 
و امین کاویانی نژاد برگزار خواهد شد. کاویانی نژاد به یک پیروزی و حریف وی به دو 

پیروزی در این مسابقه نیاز دارند.
با توجه به بازه زمانــی کوتاه تا رقابت های المپیک پاریس)۴۵ روز( مقرر گردید 

تاریخ رقابت مرحله نهائی سوم تیرماه در محل کمپ تیم های ملی خواهد بود.
نکتــه مهم: چنانچه حالتی خــارج از موارد فوق الذکر اتفــاق بیفتد، کادر فنی 

تصمیم گیرنده خواهد بود.

برادران عالمیان
 پینگ پنگ را المپیکی کردند


